МУ «Департамент образования г.Аргун»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ Г. АРГУН  ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ,ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТА- ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «ЦО г. Аргун им. А.-Х. Кадырова»)

МУ «Аргун-ГIалиндешаран департамент»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«АРГУН-Г1АЛИН НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ХЬАЛХАРА ПРЕЗИДЕНТАН, РОССИН  ТУРПАЛХОЧУН

КАДЫРОВАХЬМАД- ХЬАЬЖИН Ц1АРАХ ЙОЛУ ДЕШАРАН ЦЕНТР»

 (МБЮХЬ «Аргун-Г1алара Кадыров А.-Х. ц1арах йолу ДЦ)

П Р И К А З
02 сентября 2024 г.        №

г. Аргун

Формирование баз наставляемых,

наставников и наставнических пар

Во исполнение приказа МУ «Департамент образования г. Аргун» от 15.10.2020г. № 160/1 «О внедрении

методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по основным общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным

программам в городском округе г. Аргун», в целях реализации плана мероприятий (дорожная карта) МБОУ «ЦО

г.Аргун им. А-Х. Кадырова» по внедрению методологии (целевой модели) наставничества по форме «учитель-

учитель»,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. Базу наставляемых учителей в 2024–2025 учебном году сформированную с учётом результатов посещенных

уроков и данных анкетирования (приложение 1)

1.2. базу наставников для реализации ЦМН в 2024-2025 учебном году сформированную в результате отбора,

произведённого из числа потенциальных наставников в соответствии со сформированным на текущий учебный год

перечнем запросов и данных анкетирования (приложение 2)

1.3. сформированные наставнические пары (приложение 3)

2. Педагогам-наставникам осуществлять работу с наставляемыми педагогами, на основании индивидуальныхпланов

(комплекс мероприятий) в рамках организации работы наставнической пары на 2024-25 учебный год составленных с

учётом предметных и методических дефицитов наставляемого.

3. Куратору наставнических пар Межидовой Хавре Каташевне отслеживать реализацию плана    дорожной карты.

          4.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Л.Ш-Х. Муцухаева

С приказом ознакомлен (а)    _______________             /Межидова Х.К../

Форма базы наставников

МБОУ «ЦО г. Аргун им. А.-Х. Кадырова»

на 2024-2025 учебный год

№

п/п

ФИО

наставника

Контактные

данные

Место

работы/

учебы

наставника

Основные

компетенции,

достижения,

интересы

наставника

Срок

реализации

комплекса

мероприят

ий

(дд.мм.гг-

дд.мм.гг)

ФИО

наставляемых

Форма

наставн

ичества

Место

работы/

учебы

наставляемы

х

Результаты

реализации

комплекса

мероприятий

Ссылка на

обратную

связь

наставляем

ого
(№ телефона)

1.

Абдулазимова

Ругаст

Абдурахмановна

8(938)-017-

63-51

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

обладает опытом

и навыками,

необходимыми

для повышения

уровня

компетенций и

самореализации

наставляемого,

способностью к

самообразованию

и саморазвитию,

коммуникативны

ми навыками

сентябрь-май

2024-2025 уч.

года

Чинаева

Аминат

Султановна

Учитель-

учитель

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

итоги мониторинга

в конце учебного

года

8(929)-893-

93-59

2.

Абдулаева

Тамара

Зайндиевна

8(928)-024 -

86-07

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

имеет успешный

опыт в

достижении

личностного и

профессионально

го результата,

обладает опытом

и навыками,

необходимыми

для повышения

уровня

компетенций и

самореализации

наставляемого

сентябрь-май

2024-2025 уч.

года

Халикова

Малика

Солтаевна

Учитель-

учитель

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

итоги мониторинга

в конце учебного

года

8(963)-071-

49-63

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

сентябрь-май

2024-2025 уч.

года

Джамарзаева

Марха

Исмаиловна

Учитель-

учитель

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

итоги мониторинга

в конце учебного

года

8(922)-573 -

07-95

3.

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

  Алхазурова

Милана

Абдулбековна

Учитель-

учитель

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

итоги мониторинга

в начале учебного

года

8(938)891-91-

77

4.
Махматмурзиев

Турпал-Али

Супьянович

8(999)-403 -

64-45

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

обладает опытом

и навыками,

необходимыми

для повышения

уровня

компетенций и

самореализации

наставляемого,

способностью к

самообразованию

и саморазвитию,

коммуникативны

ми навыками

сентябрь-май

2024-2025уч.

года

Делемханова

Имани

Халидовна

Учитель-

учитель

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

итоги мониторинга

в начале учебного

года

8(928)-477-

90-30

5.

Назиров

Тамерлан

Махмудович

8(965)-955-

70-36

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

Четко

представляет

цель своей

деятельности,

умеет наладить

положительный

межличностный

контакт, умение

организовать

процесс

наставнической

поддержки,

ответственность

за подготовку

молодого

специалиста

сентябрь-май

2024-2025 уч.

года

Ильмиева

Фарида

Магомедовна

Учитель-

учитель

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

итоги мониторинга

в конце учебного

года

8(965)-955-

70-36

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

сентябрь-май

01.09.2024-

24.05.2025

Макаева

Милана

Хасамбековна

Учитель-

учитель

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

итоги мониторинга

в конце учебного

года

8(929)-891-

18-01

6.
 сентябрь-май

01.09.2024-

24.05.2025

Хамадова

Линда

Рустамовна

Учитель-

учитель

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

итоги мониторинга

в начале учебного

года

8(929) 887-

15-08

Форма базы наставляемых

МБОУ «ЦО г. Аргун им. А.-Х. Кадырова»

на 2024-2025 учебный год

№

п/п

ФИО

наставляемого

Место

работы/

учебы

наставляемог

о

Контактные

данные

Цель

(исходя из

потребностей

наставляемого)

Срок

реализации

комплекса

мероприяти

й (дд.мм.гг-

дд.мм.гг)

ФИО

наставника

Форма

наставни

чества

Место работы/

учебы

наставника

Результаты

реализации

комплекса

мероприяти

й

Ссылка на

обратную

связь

наставляемог

о (№ телефона

и адрес)

1.
Чинаева

Аминат

Султановна

МБОУ «ЦО

г.Аргун им

А-Х.

Кадырова»

8(938)-015-

26-49

преодоление

дефицита в знании

требований ФГОС

и технологий

обучения детей

сентябрь-май

2023-2024 уч.

года

Абдулазимов

а Ругаст

Абдурахмано

вна

Учитель-

учитель

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

итоги

мониторинга

в конце

учебного

года

8(938)-017-

63-51

2.
Халикова

Малика

Солтаевна

МБОУ «ЦО

г.Аргун им

А-Х.

Кадырова»

8(963)-071-

49-63

преодоление

дефицита в знании

требований ФГОС

и технологий

обучения детей

сентябрь-май

2023-2024 уч.

года

Абдулаева

Тамара

Зайндиевна

Учитель-

учитель

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

итоги

мониторинга

в начале

учебного

года

итоги

8(928)-024 -

86-07

3.
Джамарзаева

МархаИсмаилов

на

МБОУ «ЦО

г.Аргун им

А-Х.

Кадырова»

8(922)-573 -

07-95

преодоление

дефицита в знании

требований ФГОС

и технологий

обучения детей

сентябрь-май

2023-2024 уч.

года

4.
Алхазурова

Милана

Абдулбековна

Учитель-

учитель

8(938) 891-

91-77

преодоление

дефицита в знании

требований ФГОС

и технологий

обучения детей

8(938)891-91-

77

5.
Делимханова

Имани

Халидовна

МБОУ «ЦО

г.Аргун им

А-Х.

Кадырова»

8(928)-477-

90-30

преодоление

дефицита в знании

требований ФГОС

и технологий

обучения детей

сентябрь-май

2024-2025 уч.

года

Махматмурзи

ев Турпал-

Али

Супьянович

Учитель-

учитель

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

итоги

мониторинга

в конце

учебного

года

8(999)-403 -

64-45

6.
Ильмиева

Фарида

Магомедовна

МБОУ «ЦО

г.Аргун им

А-Х.

Кадырова»

8(929)-891-

18-01

преодоление

дефицита в знании

требований ФГОС

и технологий

обучения детей

сентябрь-май

2024-2025 уч.

года

Назиров

Тамерлан

Махмудович

Учитель-

учитель

МБОУ «ЦО

г.Аргун им А-

Х. Кадырова»

итоги

мониторинга

в конце

учебного

года

8(965)-955-

70-36

7.
Макаева Милана

Хасамбековна

МБОУ «ЦО

г.Аргун им

А-Х.

Кадырова»

8(989)-923-

24-37

преодоление

дефицита в знании

требований ФГОС

и технологий

обучения детей

сентябрь-май

2024-2025уч.

года

8.
Хамадова

Линда

Рустамовна

МБОУ «ЦО

г.Аргун им

А-Х.

Кадырова»

8(929) 887-

15-08

преодоление

дефицита в знании

требований ФГОС

и технологий

обучения детей

сентябрь-май

2024-2025уч.

года

		2024-11-20T10:14:52+0300
	Муцухаева Лиза Шемил-Хажаевна
	Я являюсь автором этого документа